“Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG”, celebrado com a Secretaria de
Estado de Administração – SEAD, de acordo com o Despacho nº
1537/2025/OVG/DIAF - 17233 (79440472).

6. CLÁUSULA SEXTA – DO VALOR DO CONTRATO
6.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 1.365.680,00 (um milhão, trezentos e
sessenta e cinco mil seiscentos e oitenta reais).
6.2. Os preços oferecidos serão irreajustáveis pelo período mínimo de 12
(doze) meses, salvo hipóteses de readequação do equilíbrio econômico-financeiro.
Após esse período os preços poderão ser reajustados com base no IPCA-IBGE ou
outro índice que venha a substituí-lo, ou ainda, por acordo entre as partes.